



1. Is there a page limit, font preference, etc.?

Response: While it was not specified in the RFQ, ideally responses should not exceed five pages for questions 1 and 2 and should use 12 point font. However, since it was not specified your eligibility or score will not be affected if the limit is exceeded.

2. Do you have your budget form in a document that can be typed into?

Response: The word version of the budget and timeline form can be found here: <http://www.first5alameda.org/career-funding-opportunities>. There is a link to the form directly under the blurb about this RFQ under the funding opportunities section.

